

Brdr. Olsen Invest ApS

Vestergade 51

8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 96 97 93

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2019

Brian Bønnelykke Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. oktober 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Olsen Invest ApS
Vestergade 51
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 96 97 93
Regnskabsperiode: 22. oktober 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bønnelykke Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investering, køb og salg, leje og udleje af maskiner og driftsmateriel, herunder udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 566.260, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 616.260.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. oktober 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		73.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(64.050)</u>
Resultat før finansielle poster		9.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.413
Finansielle omkostninger	1	<u>(156)</u>
Resultat før skat		569.178
Skat af årets resultat	2	<u>(2.918)</u>
Årets resultat		<u>566.260</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		220.000
Overført resultat		<u>346.260</u>
		<u>566.260</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	3	266.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>484.950</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>751.558</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.182.479</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.182.479</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.934.037</u>
Selskabsskat		<u>24.325</u>
Tilgodehavender		<u>24.325</u>
Likvide beholdninger		<u>128.454</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.779</u>
Aktiver i alt		<u>2.086.816</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		346.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret		220.000
Egenkapital	6	<u>616.260</u>
Hensættelse til udskudt skat		27.243
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.243</u>
Leasingforpligtelser		300.216
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>300.216</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	60.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.066.826
Anden gæld		15.371
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.143.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.443.313</u>
Passiver i alt		<u>2.086.816</u>
Eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>346.260</u>	<u>220.000</u>	<u>566.260</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>346.260</u>	<u>220.000</u>	<u>616.260</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>156</u>
	<u>156</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(24.325)
Årets udskudte skat	<u>27.243</u>
	<u>2.918</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi	
	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>
Kostpris 22. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>266.608</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>266.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>266.608</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 22. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	549.000
Kostpris 30. juni 2019	549.000
Af- og nedskrivninger 22. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	64.050
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	64.050
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	484.950
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	484.950

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 22. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	623.066
Kostpris 30. juni 2019	623.066
Værdireguleringer 22. oktober 2018	0
Årets resultat	559.413
Værdireguleringer 30. juni 2019	559.413
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.182.479

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Olsen's Entreprenør Service ApS	Horsens	100 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 22. oktober 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	361.116	60.900	0
	0	361.116	60.900	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.